平成２２年４月１日

各  位

会 社 名   興 研 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 酒井 宏之

（ＪＡＳＤＡＱコード番号：７９６３）

問合せ先   総務部長  遠藤 康之

 電  話   ０３-５２７６-１９１２

第４７期定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

平成２２年３月２６日に開催いたしました第４７期定時株主総会における議決権行使の結果につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。なお、全ての議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の

株主様の大多数の賛成により、原案どおり可決されましたことも併せてお知らせいたします。

記
１．議決権の状況

（１）議決権を有する株主数    １,６４７名
  （２）総議決件数        ５０,５５６個

２．議決権行使状況

 株主総会前日までの
議決権行使

株主総会当日出席に
よる議決権行使 議決権行使合計

議決権行使数 １４,５３３個 ２５,７１４個 ４０,２４７個

行使率 ２８.７％ ５０.９％ ７９.６％

３．議決権行使の結果

 事前行使における
賛成数

当日出席を含めた
賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案
 剰余金の処分の件 １４,４７７個 ４０,１９１個 ９９.９％

第２号議案
取締役７名選任の件

１４,４０８個 ～

１４,４３２個

４０,１２２個 ～
４０,１４６個

９９.７％ ～

９９.７％

第３号議案
監査役１名選任の件 １４,３９９個 ４０,１１３個 ９９.７％

第４号議案
役員賞与支給の件 １４,３２１個 ４０,０３５個 ９９.５％

第５号議案
 当社取締役、監査役及び従業員
に対しストックオプションと
して新株予約権を発行する件

１４,２６９個 ３９,９８３個 ９９.３％

第６号議案
 退任取締役及び退任監査役に
対し退職慰労金贈呈の件

１４,３３５個 ４０,０４９個 ９９.５％

（注）当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の株主から各議案

の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。
   第２号議案は候補者ごとに採決しており、上記賛成数等は各候補者の採決の状況を記載してい

ます。
以  上